PAGE

МИНИСТЕРСТВО ТАРИФНОГО
РЕГУЛИРОВАНИЯ

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

	от
	16.07.2013
	№
	70

Об утверждении Порядка расходования

субвенций, предоставляемых местным

бюджетам из областного бюджета
на осуществление  государственных

полномочий по предоставлению
компенсации части расходов граждан
на оплату коммунальных услуг в связи
с ростом платы за данные услуги
в 2013 году и Методических рекомендаций
по расчету сумм компенсации расходов граждан

на  оплату коммунальных услуг в связи

с необходимостью соблюдения
установленных ограничений роста

платы граждан за коммунальные
услуги в 2013 году

В соответствии Законами Калужской области от 01.07.2013 № 456 - ОЗ «О компенсации части расходов граждан на оплату коммунальных услуг в связи с ростом платы за данные услуги в 2013 году», от 01.07.2013 № 457 - ОЗ «О внесении изменений в Закон Калужской области «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Калужской области отдельными государственными полномочиями»

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок расходования субвенций, предоставляемых местным бюджетам из областного бюджета на осуществление государственных полномочий по предоставлению компенсации части расходов граждан на оплату коммунальных услуг в связи с ростом платы за данные услуги в 2013 году (Приложение № 1).
          2. Утвердить Методические рекомендации по расчету сумм компенсации расходов граждан на  оплату коммунальных услуг в связи с необходимостью соблюдения установленных ограничений роста платы граждан за коммунальные услуги в 2013 году (Приложение № 2).

         3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя министра – начальника контрольно – аналитического управления Е.А. Кремень.
Министр                                                                                                                      А.В.Мигаль